contra perfonas Ecclefiaflicas impetrentur , nulla fiââ in ipfis literis , quod fmt per-

fonx Écclcfiafticae mentione , prad/âas l'itéras nullas ejjê declaramus, à" exequutioni

prohibemus mandari eafdem, diâofque impétrantes puniri pracipimus, pro ut fuerit ra-

tionis.

( 14) Damus autem omnibus Senefcaïïis , Baillivis , Majoribus , judicibus , Prêt-

po/itis, Bajulis , procuratoribus ,
Miniflris , fervienùbus , & juflitiariis nojlris ac eorum

ioca tenenùbus & fuccefforibus in diâis officiis eotumdem, tenore prafentium in man-

datis , & fub indignationis twflra pana quatenus bonâ fide, & abfque omni fraude

,

dolo, malitia, diffîcultatc & diffugio fervent, à" fervarifaciant a juflitiabilibus & fub-

dttis eorumdem, omnui à"fugula in flatutis , ordinationibus , /iteris, gratiis & ptivi-

legiis contenta pradiâis, ac in ordinatione noflrâ prafenti: Etfi qua per eos,feu altos

indebite attentata fûerint in contrarium, qua omnia revocamus ex nunc, cafja ir-

rita effe volumus fr dectmimus , & nullum nobis, vel fuccefforibus nojlris propter hoc

jus novum acquiri, nec in aliis <luninui jus noflrum volumus, nec diâis Pralatis, Ab-
èatibus , Conventibus , Capitulis , caterijque perfonis Ecclefiaflic'is , eorumque Ecclefis,

Aionafleriis , Privilégia, Libertatibus antiquis if approbaiis confuetudinibus pra/udi-

cium generari , fed pro ut de ipjis eifdem confliterk & ad eorum quemhbet pertinue-

rit, revocent indt/ate, falvo in aliis jure noflro, & in omnibus quolibet alieno. Quod

Notes.
(a) Per Diminum genittrem noflrum.] Voyez l'Ordonance de Philippe* le Bel du moi»

de Juillet 1 3 1 1 . page 484.
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6+i Ordonnances des Rois de France
• utfirmum & /labile permaneat in fuiurum, prafentibus /iteris nojlritm fecimus apponi

Philippe V. figillum. Actum apud Vincennas, anno Domini raillefimo trcccnttfimo quinto,

dit le Long, decimo, menfe Decembri.
à Paris , au hem alias literas fub hac forma.
mois de Mars (jjj Ludovicus Dei gratta Francia & Navarra Rex Prapofito Parifienft, vel

jus locum tenenti, caterifqite jufiitiariis nofiris in tadem prapofiiurâ députâtis , ad

quos prafentes /itéra pervenerint, Salutem. Dtlecli & fidelts nojlri Epifcopi Parificn-

i\s Sttppftcationibus inclinati, vobis & vejlrttm ftngulis mandamus firmtter in'jungetues,

yuatenus ordinattones & ftatttta nojlra, nuper cum magna deliberatione pro Exckftafli-

<â libertatefada, qua fie incipiunt, (a) Notum facimus praefèntibus & futuris, quod
nos omnipotenti Deo; & fie terminatur, Actum apud Vincennas, anno Domini
miilefimo trecentefimo quinto'dccimo, menfê Decembri, ac etiam ordinattones